
HCL nr. 45 din 29 aprilie 2010

hcl045_2010.html[15/12/2018, 01:05:41]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
 

HOTĂRÂREA NR. 45
din 29 aprilie 2010

 

cu privire la aprobarea întocmirii documentaţiilor pentru realizarea investiţiei

„Reabilitare şi modernizare piaţă agroalimentară în Municipiul Câmpulung Moldovenesc”
 
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din data de 29 aprilie 2010;  
Având în vedere:
- Expunerea de motive a primarului Municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr. 8091 din 22 aprilie 2010;
- Raportul Compartimentului planificare urbană şi autorizări din cadrul Primăriei Municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr.

8092 din 22 aprilie 2010;
- Raportul Compartimentului patrimoniu din cadrul Primăriei Municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 8093 din 22 aprilie

2010;
- Raportul Serviciului venituri şi cheltuieli din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc, nr. 8094 din 22 aprilie 2010;
- Raportul Compartimentului juridic din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc,  înregistrat la nr. 8095 din 22 aprilie 2010;
- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
- Certificatul de urbanism nr. 85 din 21.04.2010 emis de Primăria municipiului Câmpulung Moldovenesc.
-  Prevederile art. 6, 13, 25 alin. (1), 45 lit. c), 50 şi art. 51 din Legea 350/2001 privind amenajarea teritoriului şi urbanismul, cu

modificările şi completările ulterioare;
În temeiul art. 36 alin. (4) lit. “d”, alin. (5) lit. „c”, art. 45 alin (2) lit. “e”, art. 47 şi art. 49 din Legea nr. 215/2001, a administraţiei

publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,
 

H O T Ă R Ă Ş T E :
 
Art.1.-(1)Se aprobă întocmirea documentaţiilor necesare pentru realizarea investiţiei „Reabilitare şi modernizare piaţa agroalimentară în

municipiul Câmpulung Moldovenesc”.
(2)Amplasamentul pieţei agroalimentare este în str. Al. Bogza fn. şi se identifică prin parc. 31878 în suprafaţă de 1097 mp din C.F. 31878

Câmpulung Moldovenesc şi parc. 31871 cu suprafaţa de 1387 din CF 31871 Câmpulung; cele două parcele fac parte din domeniul public al Municipiului
Câmpulung Moldovenesc.

(3)Sumele necesare plăţii documentaţiilor se suportă din bugetul local al municipiului Câmpulung Moldovenesc.
Art.2.-Primarul Municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin aparatul de specialitate, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
 

Mihăiţă Negură

  Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mândrilă

 


	Local Disk
	HCL nr. 45 din 29 aprilie 2010


